
KOMUNIKAT nr  6/2021  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

 z dnia 3 marca 2021 r. 

 w sprawie szczepień przeciwko COVID-19 

Szanowni Państwo, 

Uczelnia realizuje rejestrację pracowników na szczepienia ściśle według wytycznych 

Ministerstwa Edukacji i Nauki. Lista osób zarejestrowanych w systemie POL-on została 

terminowo przesłana do Narodowego Funduszu Zdrowia, który dokonuje weryfikacji, 

a następnie przekazuje dane do wskazanej jednostki medycznej. Szczepienia organizuje 

wskazana przez NFZ jednostka medyczna, a nie Uczelnia. W przypadku Politechniki 

Rzeszowskiej jest to Centrum Medyczne Medyk. Pierwsza lista zawierająca 183 osoby 

wpłynęła od Medyka na Uczelnię 28 lutego br. o godz. 23.00. Termin szczepienia 4 i 5 luty 

został wskazany przez CM Medyk. Aby usprawnić szczepienia Uczelnia została  poproszona 

o dokonanie podziału na grupy i osoby znajdujące się na liście otrzymały powiadomienie 

o terminie i miejscu szczepień. Kolejna lista zawierająca 352 osoby wpłynęła z Medyka 

na Uczelnię w dniu wczorajszym, tj. 2 marca br. Po dokonaniu podziału osoby te zostaną 

powiadomione o dacie i godzinie szczepienia. Szczepienia z drugiej grupy będą się odbywać 

w przychodni CM Medyka na ul. Podkarpackiej 1 w najbliższą sobotę i niedzielę. Szczegółowy 

harmonogram zostanie przesłany odrębną wiadomością. 

Jednocześnie przypominam, że Uczelnia nie jest podmiotem prowadzącym szczepienia. 

Zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Uczelnia prowadziła wyłącznie rejestrację osób 

uprawnionych wskazanych na stronie Ministerstwa. Obecnie do szczepień uprawnieni są 

wyłącznie nauczyciele akademiccy i inne osoby prowadzące zajęcia. W przypadku rozszerzenia 

grupy osób uprawnionych do szczepień i uruchomionej rejestracji osób chętnych, Uczelnia 

będzie niezwłocznie o tym informować. 

Jednocześnie informuję, że Politechnika Rzeszowska nie ponosi odpowiedzialności 

za przekazywane informacje i organizację szczepień dla pozostałych grup pracowników, 

o których informuje CM Medyk. 
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